
Pravidla

Jindra Kejak

Všechno má svá pravidla
a všechno má svá místo
jen někdo žije z toho, kdo co dá

Někdy je strašně daleko 
a jindy krásně blízko
a někdy nevím kdo jsem vlastně já

/:Není nic určený předem
ty myslíš že to nezměníš
tak všímej si tý holky
co si sedá k tobě blíž:/

Často vodu pitnou
v kalnou měníme
a jenom bahno po nás zůstává

A do jednoho všichni

se vzhůru tlačíme
každém se snaží urvat, co se urvat dá

Není nic určený předem?..

Jednou všichni možná budem
krásně opilí
vínem a krásou kolem nás

A nebudem se muset bát
že na nás zacílí
svou pušku závist, pomluva a strach

Není nic určený předem?..

Není nic určený předem 
ty myslíš, že to nezměníš
a hele už ji držíš kolem pasu
už i ty sis sednul blíž?. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

